
ОПМ ДО 12 ГОДИНИ
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Скопје, Фан Тенис Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

RANG NA 

IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 ПЕТЛИЧКОВСКА Катја ЈУГ

2 СТОИЛКОВСКА Миа ЈУГ

3 ДИМОВСКА Лара ЈУГ

4 ДАНЕВА Ива ЈУГ

5 МУЛИЧКОВСКА Бојана ЈУГ

6 БЕЛЕВА Илина ЈУГ

7 МАРИНКОВИЌ Нина ЈУГ

8 КОКЕВ Клара ЈУГ

9 РИЗОСКА Емилијана БИТ

10 МИЛКОВА Ивана МТП

11 МОРИНА Форта МТП

12 СТОЈАНОВСКА Ана ОХР

13 МИЦКОВСКА Сара ОХР

14 ЗИЛКИЌ Ајла ТАА

15 ПАВЛОВСКА Катерина ТАА

16 КИРОВСКА Миа ФТ 11,05,2005

17 КОЧИШКИ Срна ЈУГ odjavena
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